
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н  О В Л Е Н И Е

17.10.2017 № 550
с.Залесово

утверждении Правил определения^ 
нормативных затрат на обеспечение 
функций муниципальных органов 
Залесовского района Алтайского края, 
включая подведомственные казенные 
учреждения

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона 
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 
постановления Правительства Алтайского края от 18.07.2017№ 261 «Об 
утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение 
функций государственных органов Алтайского края, органов управления 
Территориального фонда обязательного медицинского страхования 
Алтайского края, включая соответственно территориальные органы и 
подведомественные казенные учреждения» п остан овляю :

1. Утвердить прилагаемые Правила определения нормативных затрат 
на обеспечение функций муниципальных органов Залесовского района 
Алтайского края, включая подведомственные казенные учреждения.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Залесовского района Алтайского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Залесовского района от 26.12.2016 № 696 «Об утверждении Правил 
определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных 
органов Залесовского района Алтайского края, включая подведомственные 
казенные учреждения».

И.о главы Администрацр 
Залесовского района Н.Ф. Данилов


